
 

 

 

 

 

 

 

Szákszend Község Polgármesterének 

 

18/2020. (XI.20.) számú határozata 

 

 

 

 

 

Tárgy: Szákszend Község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálata 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Kovács Laura kirendeltségvezető 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003.évi CXXV. törvény (a 

továbbiakban: Ebktv.) 31.§ (1) értelmében a község, a város és a főváros kerületeinek 

önkormányzata ötévente öt évre szóló helyi esélyegyenlőségi programot fogad el. A Képviselő-

testülete a Helyi Esélyegyenlőségi Programot megvitatta és 121/2018 (XI.28) SZKÖKt. 

határozatával elfogadta. Az Ebktv. 31.§ (4) bekezdése alapján a Helyi Esélyegyenlőségi Programot 

2 évente felül kell vizsgálni, amely megtörtént, a módosítások átvezetésre kerültek. A helyi 

esélyegyenlőségi programok elkészítésének szabályairól és az esélyegyenlőségi mentorokról szóló 

321/2011.(XII.27.) Korm.rendelet 6.§-ban megfogalmazott követelmények alapján történt. 
 

A 478/2020. (XI.3.) Korm. rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot veszélyeztető tömeges 

megbetegedést okozó humánjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 

egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére veszélyhelyzetet hirdetett 

ki. 

 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdése úgy rendelkezik, hogy veszélyhelyzetben a települési 

önkormányzat képviselő-testületének feladat- és hatáskörét a polgármester gyakorolja. 

 
 
 

Szákszend Község Polgármesterének 

18/2020. (XI.20.) határozata 

Szákszend Község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programjának felülvizsgálatáról 
 

A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 

CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében, veszélyhelyzet idejére biztosított feladat- és hatáskörömben 

eljárva, az egyenlő bánásmódról és az esélyegyenlőség előmozdításáról szóló 2003.évi CXXV. 

törvény 31.§ (4) bekezdése alapján, figyelemmel a helyi esélyegyenlőségi programok elkészítésének 

szabályairól és az esélyegyenlőségi mentorokról szóló 321/2011.(XII.27.) Korm.rendeletben, illetve 

a helyi esélyegyenlőségi program elkészítésének részletes szabályairól szóló 2/2012.(VI.5.) EMMI 

rendeletben foglaltakra az alábbi határozatot hozom: 

Szákszend Község Önkormányzata Helyi Esélyegyenlőségi Programját felülvizsgáltam, és a 

módosított dokumentumot határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadom. 
 

 
Határidő:  a határozat kihirdetésére:  azonnal  

Felelős:  a határozat kihirdetéséért:  Dr. File Beáta jegyző  

 

Szákszend, 2020. november 20. 

 

 

 

 

        Papp Attila Csaba  

              polgármester 

 


